
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191 /40a
779 00 Olomouc0Olomoucký kraj

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete v elektronické podobě na adresu
posta@olkraj.cz , nebo do datové schránky qiabfmf.

Faktura musí obsahovat číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka Číslo : 2024/00311/OI/OBJ

Datum vyhotovení : 14.03.2024

Dodací lhůta: 30.09.2025

Dodavatel : Odběratel :

Ing. Vlastimil Sviežený

IČO: 48779440

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77900 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460DIČ:

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky ze dne 9. 1.2024 výkon technického dozoru investora na akci: „ZZS OK -
Výstavba nových výjezdových základen - Štemberk“, v trvání 16 měsíců četnost kontrol 3x týdně, tj. 50hodin měsíčně.
Cena za výkon TD1 zahrnuje jak vlastní odměnu za činnost TDI, tak i veškeré ostatní vynaložené náklady spojené s
výkonem této činnosti (cestovní náklady atd.). Skutečná cena bude stanovena vždy po odsouhlasení plnění (hodinová sazba
v Kč/hod. krát počet skutečně strávených hodin výkonem TDI).
Výkon TDI bude mimo jiné spočíval v povinnostech dle přílohy.

Smluvní pokuta za neplnění termínů této objednávky činí 0,1 % z celkové ceny zakázky včetně DPH za každý započatý den
prodlení.

V případě, že se dodavatel stane plátcem DPH, pak se odměna za výkon práce a činnosti sjednané v této objednávce,
nenavyšuje.

Předpokládaná cena celkem: 396 000,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

vedoucí odboru investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

V.201S0523 1 / 1 18.03.2024 11:45:58

*KUOLX01Z435S*



Olomoucký kraj
Jeremenkova 119140a
779 00 OlomoucíOlomoucký kraj

OBJEDNÁVKA

2024/0031 l/OI/OBJObjednávka číslo :Fakturu zašlete v elektronické podobě na adresu
posta(S olkraj.cz , nebo do datové schránka qiabfmf.

Faktura musí obsahovat číslo naší objednávka-.

Splatnost faktura- nastavte na 21 dnů od doručeni.

Datum vyhotovení: 14.03.2024

Dodací lliúta : 30.09.2025

Odběratel:Dodavatel:

Olomoucká- kraj

Jeremenkova 40a

77900 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Ing. Vlastimil Sviežený

IČO: 48779440

DIČ:

Příloha objednávky:

Výkon TDI bude mimo jiné spočívat v:

- protokolárním předáni staveniště zhotovitelům stavby a smluvně sjednaných dokladů

- pravidelných prohlídkách stavby, sledování řádného, úplného a průběžného vedení stavebního
deníku, kontrolu a potvrzování správnosti v něm provedených zápisů vč. zapsáni stanovisek TDI
vydaných jménem zástupce investora a deníku více a méně prací

- organizaci a zabezpečení kontrolních dnů ve spolupráci se zhotovitelem, účast na jednáních o
problematice stavby vyžádaných zhotovitelem, orgány státní správy nebo zástupcem investora a
na kontrolních dnech a zápisů z kontrolních dnů

- pořizování průběžné fotodokumentace v elektronické podobě, zejména zakrývaných konstrukcí

- kontrole a dodržování podmínek SP, schválené dokumentace, právních předpisů a technických
norem

- dohledu nad plněním smluvních závazků zhotovitelů stavby

- spolupráci s pracovníky projektanta zajišťujícími AD

- spolupráci s projektantem při odstraňování vad projektu

- vyžadování a kontrole provádění předepsaných a dohodnutých zkoušek materiálů, konstrukcí a
prací zhotovitelů, kontrolu dodržení předepsaných výsledků vč. vyžadování a kontroly zhotovitelem
předávaných dokladů, jimiž prokazuje deklarované kvalitativní výsledky (atesty, certifikáty,
protokoly apod.), soustřeďování a kontrola dokladů zhotovitele o jakosti a způsobilosti výrobků a
materiálů použitých ve výstavbě vč. výsledků všech zkoušek a kontrol dle druhů práci a zhotovitele

- kontrole postupu a způsobu výstavby při instalaci a provozu různých zařízení a vybavení stavby, a
to i pokud jde o ukládání a následné použití skladovaných materiálů nebo předmětů

- vyžadování a kontrole dodržování stanovených a sjednaných technických a technologických
předpisů

- kontrole stavu a kvality těch částí prací a dodávek, jež budou v pozdějším stádiu stavby zakryty
nebo se stanou nepřístupnými včetně předepsaných zkoušek dle ČSN, provedení zápisu o
výsledku kontroly do stavebního deníku

1

*KUOLX01Z435S*



- průběžné kontrole čerpání rozpočtu, kontrole věcné a cenové správnosti a úplnosti oceňovacích a
fakturačních podkladů zhotovitele stavby (výkazy výměr, výkazy skutečně provedených prací) a
jejich souladu s rozpočtem stavby a podmínkami sjednanými ve smlouvě o dílo, kontrole faktur
zhotovitele a jejich předkládání k úhradě zástupci investora (vč. příp. uplatňováni zádržného) -
odsouhlasení soupisu provedených prací do 2 pracovních dnů od předání soupisu provedených
prací zhotovitelem

- projednávání případných návrhů změn navržených zhotovitelem nebo investorem

- projednávání méněprací a víceprací, majících vliv na cenu a lhůtu výstavby, se zhotovitelem a
jejich předání zástupci investora s věcným doporučením; sledování stavebního deníku méněprací
a víceprací, vyžadování odhadů nákladů méněprací a víceprací a předávání zástupci investora k
odsouhlasení cenových nároků;

- vyplnění a odsouhlasení změnového listu investora

- organizaci zajištění řízení o předání dokončeného díla nebo jeho samostatně přejímaných částí
(vč. zajištění účasti oprávněných osob), zpracování zápisu o odevzdání a převzetí a zajištění jeho
potvrzení smluvními stranami včetně řádného uplatnění nároků zástupce investora, zajištění
realizace závěrů podle přejímacího řízení

- průběžné kontrole, doplňování a kompletaci dokumentace a dokladů, podle nichž je stavba
realizována, dokončována a odevzdávána (včetně průběžné evidence odsouhlasených změn);
provedení kontroly a převzetí výkresů skutečného provedení stavby

- informování zástupce investora o průběhu realizace stavby a o všech závažných okolnostech, které
mohou mít negativní vliv na plnění sjednaných či stanovených podmínek realizace stavby,
upozorňování zhotovitele na zjištěné nedostatky včetně požadavků na zjednání nápravy

- předání dokumentace skutečného provedení stavby, podkladů ke kolaudačnímu řízení,
dokumentace pro předání stavby (záruční listy, provozní řád, protokoly o zaškolení obsluhy
apod...) příslušným uživatelům objektu (správcům) a k archivaci zástupci investora

- organizaci a účasti kolaudačního řízení díla včetně kontrolních prohlídek ke kolaudaci dotčených
orgánů a účastníků a zajištění jejich závazných kladných stanovisek

- předání originálů všech stavebních deníků po dokončení stavby zástupci investora

- kontrole odstraňováni vad a nedodělků zjištěných při přejímacím řízení stavby (vč. vyklizení
staveniště)

2

,im V, :nn. m ne


